平成 29年 1月吉日

関係各位

  極真会館坂本派大会実行委員会

2017 年首都圏空手道交流大会 開催のご案内

拝啓  新春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
下記の通り、2017 年首都圏空手道交流大会を開催いたします。
同日同会場にて、本大会終了後、IBKO第 9回全日本型選手権大会の開催を予定しております。
奮ってご参加下さいます様ご案内申し上げます。

                               敬具
記

1、開 催 日   平成 29 年 4月 2日(日)
8 時開場  9 時試合開始予定

2、会 場   国立代々木競技場第二体育館 東京都渋谷区神南 2-1-1 tel 03-3468-1171
3、ク ラ ス  （詳細は大会案内参照）

     壮年男子初級／中級／上級 各級体重別
     一般男子初級／中級／上級 各級体重別

4、主催・問合せ先  国際空手道連盟極真会館坂本派 大会事務局

  〒224-0021
神奈川県横浜市都筑区北山田 1-14-21
極真会館港北道場
Tel  (045) 593-3747   Fax (045) 592-4239
http://www.kyokushin-sakamoto.com

        以上